MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA-GERAL DA REPÚBLICA

PORTARIA N° 782, DE  30 DE AGOSTO DE 2018.

A PROCURADORA-GERAL DA REPÚBLICA, no uso de suas atribuições, resolve:

Designar o Subprocurador-Geral da República OSNIR BELICE para, sem prejuízo

de suas atribuições, substituir a Procuradora-Geral da República na audiência de conciliação daAção

Penal nº 886, em curso no Superior Tribunal de Justiça, no dia 4 de setembro de 2018.

RAQUEL ELIAS FERREIRA DODGE

Este texto não substitui o publicado no DOU, Brasília, DF,   3     set  .   2018.   Seção 2, p.   6  6  .

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/158655